
公益社団法人岐阜病院 広報誌

『まごころ』は、公益社団法人岐阜病院の広報誌です。

公益社団法人

病院理念 私たちは、真心をこめて医療福祉サービスを提供します。 東館完成特別号
25第 号



　岐阜病院東館が完成しました。
　工事期間中はご迷惑をおかけいたしまし
た。ご協力ありがとうございました。
　5月26日には竣工式・内覧会を行いま
した。当日は晴天に恵まれ、県内外の病院・
クリニック・施設の関係者の方、また地域の
方々などおよそ180名が当院にお越しくだ
さいました。
　ありがとうございました。

東館が完成し竣工式と内覧会を行いました。

竣工式/鈴木院長挨拶



　東館は６階建てで、3～6階は病棟になります。
　６階にストレスケアユニットもございます。
　本館から東館へは１階のロビーを拡張、吹抜けの開放的
な空間となっております。同時に本館１階の診察室もリ
ニューアルしました。外来待合室の椅子も一新されています。
　東館１階は心理面談室、レントゲン室・CT・MRI室、歯科
室、生理検査室があります。
　２階は入院患者様が利用できる作業療法室と理学療法室
があります。
　院内の引越しも完了し、気持ちも新たに６月から稼動して
います。
　病院の新しいパンフレットも出来上がり、ホームページも
更新いたしました。ぜひご覧ください。

本館正面玄関から入って右手です。
機械の画面下に設置してある受付票ファイル
に手順を記載しております。
※初診の方は受付へお越し下さい。

外来に再診受付機を
導入しました。

東館1階 理学療法室

外来フロア



お知らせ

大洞団地線・岐阜関線
日野市橋線（日野西行）　

名鉄岐阜駅からお越しの場合

19分 「日 野 橋」下車 徒歩10分
21分 「日野舟伏」下車 徒歩5分

岐阜バスターミナル　Dのりば乗車

大洞団地線・岐阜関線
日野市橋線（日野西行）

17分 「日 野 橋」下車 徒歩10分
19分 「日野舟伏」下車 徒歩5分

JR岐阜駅からお越しの場合

JR岐阜駅　14番のりば乗車

外来担当表

平成30年 9 月 20 日発行
〒500-8211

岐阜県岐阜市日野東3丁目13番6号
☎058-245-8171
　058-246-6824

http://www.shadan-gifu.or.jp

公益社団法人 岐阜病院
広報誌まごころ

編集
後記

おかげさまで当院は10月に「創立90周年」を迎えます。
広報誌「まごころ」が楽しく、有益な情報となるよう気持ちも新たに作成してまいりますのでよろしくお願い致します。

広報委員

一　診

ニ　診

三　診

四　診

五　診

六　診

七　診

八　診

淡路

宮崎

初診

伊藤

平野

前田

石井

勝

初診

吉田

平野

鈴木

安楽

吉田

初診

南谷

栁澤

淡路

深尾（希）

初診

南谷

木田

前田

安楽

勝

初診

栁澤

伊藤

山田

鈴木（絵）

月 火 水 木 金

栁澤
本間
　

須磨
宮崎
利重
本間
　

午後診療
（再診のみ）
13:00～15:00

休日夜間受付窓口の場所が変わりました。
東館１F出入口右手にございます。お間違えのないようお願い申し上げます。

アクセス
マップ

本館 東館

☎058-259-3366
初診ご予約

予約受付時間 ： 平日 9時～17時
※受診当日の初診ご予約は出来ません。救急時はご相談ください。

こちらです




